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Powiatowy urząd Pracy w Przasnyszu informuje, że o przyznanie środków z KFS na dofinasowanie 
kosztów kształcenia ustawicznego mogą ubiegać się wszyscy pracodawcy, zamierzający inwestować w 
podnoszenie własnych kompetencji i pracowników spełniający wymagania określone przynajmniej w 
jednym z priorytetów Ministra określonych na rok 2022:

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 
COVID – 19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem.
Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w powiecie przasnyskim i 
województwie mazowieckim zawodach deficytowych;

Aby skorzystać ze środków KFS w ramach tego priorytetu pracodawca powinien wskazać Uwaga!!! 
do kształcenia ustawicznego osoby zatrudnione w zawodach deficytowych, dla których istnieje 
konieczność podwyższenia kwalifikacji w ramach tych zawodów lub też pracowników, dla których 
pracodawca przewiduje zmianę stanowiska pracy, poprzedzona odbyciem kształcenia 
ustawicznego we wskazanych zawodach deficytowych.

 w oparciu o „Barometr zawodów", zawody deficytowe Zawody deficytowe powiatu przasnyskiego
i nadwyżkowe oraz o analizę urzędu:

dekarze i blacharze budowlani,
diagności samochodowi,
kierowcy samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych,
lakiernicy,
mechanicy pojazdów samochodowych,
monterzy instalacji budowlanych,
piekarze,
pracownicy socjalni,
spawacze.

:Zawody deficytowe województwa mazowieckiego
betoniarz i zbrojarz,
cieśle i stolarze budowlani,
dekarze i blacharze budowlani,
elektrycy, elektromechanicy i elektromonterzy,
kierowcy samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych,
lekarze,
magazynierzy,
mechanicy pojazdów samochodowych,
monterzy instalacji budowlanych,
murarze i tynkarze,
nauczyciele praktycznej nauki zawodu,
nauczyciele przedmiotów zawodowych,
operatorzy i mechanicy sprzętu do robót ziemnych,
opiekunowie osoby starszej lub niepełnosprawnej,
pielęgniarki i położne,
pracownicy robót wykończeniowych w budownictwie,
robotnicy budowlani
spawacze,
ślusarze.
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Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, pracujących będących członkami rodzin wielodzietnych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających statusu przedsiębiorstwa społecznego wskazanego na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie kompetencji 
cyfrowych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, pracujących w branży motoryzacyjnej.
O przynależności do branży motoryzacyjnej decydować będzie posiadanie jako przeważającego 
(wg. stanu na 1 stycznia 2022 r.) jednego z poniższych kodów PKD: 22.11.Z; 29.10.A; 29.10.B; 
29.10.B; 29.10.C; 29.10.D; 29.10.E; 29.20.Z; 29.31.Z; 29.32.Z; 30.91.Z; 45.11.Z; 45.19.Z; 45.20.Z; 
45.31.Z; 45.32.Z; 45.40.Z;

oraz pracodawcy posiadający jeden z poniższych kodów PKD, o ile prowadzą produkcję dla branży 
motoryzacyjnej (co powinno być przedmiotem oświadczenia podmiotu wnioskującego o środki KFS): 
27.11.Z; 27.12.Z; 27.20.Z; 27.40.Z; 27.90.Z; 28.15.Z. 
Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu informuje, że wnioski, powinny spełniać niżej wymienione 
kryteria:

Zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
Zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
Koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do dofinansowania ze środków KFS w 
porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
Posiadane przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanego ze środków KFS 
certyfikatów, jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
W przypadku kursów - posiadane przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie, którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
Plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
Miejsce wykonywania pracy pracowników objętych kształceniem ustawicznym znajduje się na 
terenie powiatu przasnyskiego.

Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu informuje, że przy rozpatrywaniu wniosków będzie zwracał także 
szczególną uwagę na uzasadnienie konieczności odbycia konkretnej formy kształcenia ustawicznego i 
wykazaną w nim zgodność z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy.

Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu informuje, że wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w 
przypadku niedołączenia wymaganych załączników.

Wniosek można pobrać ze strony internetowej urzędu lub w pokoju nr 16 urzędu. Bliższych informacji 
można uzyskać pod nr telefonu 29 756 47 49 bądź osobiście w pok. 16 w urzędzie
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